
PROGRAM   UTKÁNÍ   FC  SLAVOJ  OLYMPIA  BRUNTÁL   z.s.

    
 
 
  

www.fcsobruntal.cz

“Úspěch je směsicí tvrdé práce a velkých snů.”                                      7. číslo / XIV. ročník  •  1. 5. 2022

Vítáme Vás na utkání
   

DIVIZE MUŽI – skupina F 
20. kolo 

FC Slavoj Olympia Bruntál – MFK Vítkovice
neděle 1. května 2022 v 16:30 hodin

    

  

Rozhodčí : Krupa Jan (Bystřice nad Olší)
   AR1 : Broskevič Michal (Ostrava)

AR2 : Fryč Lukáš (Ostrava)
Delegát : 

 
Vážení soupeři, rozhodčí, fanoušci a diváci,

vítáme Vás a přejeme příjemný sportovní zážitek.

 
 

            Tento program je příloha ke slosovatelné vstupence.
             Tah tří cen je v poločase utkání mužů na hlavní tribuně.

1



DIVIZE MUŽI – skupina F
 

neděle 1. května 2022 v 16:30 hodin
 

FC Slavoj Olympia Bruntál – MFK Vítkovice

FC Slavoj Olympia Bruntál MFK Vítkovice

trenér: Martin Kotala
asistenti: Ondřej Kušnír, Jan Urban ml.

trenér: Plaskura Radim
asistenti: 

vedoucí mužstva: Josef Krajčovič vedoucí mužstva: Semelka Karel

sestava FC Slavoj Olympia Bruntál sestava MFK Vítkovice

Studený Zdeněk (1)
Šidlák Jaroslav

Kušnír Ondřej (3)
Urban Jan (18)

Pawlita František (8)
Galus Michal (6)

Blažek Jakub (10)
Goněc Matěj (7)

     Ostrák Mark (11)              

Hanel Michal (5)
Hapka Richard
Schwarz Matyáš (12)
Šindler Marek (7)
Chudý Lukáš (4)
Knapp Vitězslav (17) 
Rončák Jan (9)
Švancer Leoš (2)

Matěj Dominik (30)
Raška Jan (4)

Němec Michael (23)
Tamajka Jakub (5)

Zouhar Filip (18)
Motyčka Martin (K)(17)

Tkáč Jan (8)
Vrbka Jakub (11)
Opatřil Josef (10)

Richtár Matyáš (7)
Pyclík Ondřej (14)
Košec Jakub (1)
Gula Martin (6)
Kalfas Jakub (3)
Kohut Tomáš (9)
Kouřil Jakub (16)

2



Představujeme soupeře MFK Vítkovice
Městský fotbalový klub Vítkovice) je český fotbalový klub, který sídlí v moravské
části Ostravy (městský obvod Vítkovice). V letech 1950 až 1952 a 1981 až 1994
hrál nejvyšší československou resp. českou soutěž. Od sezóny 2020/21 působí v
Divizi F (4. nejvyšší soutěž v Česku). Založen byl v roce 1919 pod názvem SK
Slavoj Vítkovice.  V roce 2012 proběhla fúze mezi kluby FC Vítkovice 1919 a
Fotbal Poruba 2011. Sloučení se týkalo jen mužských týmů, FC Vítkovice 1919 si
ponechaly v mládežnických a ženských kategoriích svůj název.
Své domácí zápasy A mužstvo odehrává od sezony 2020/21 v areálu TC Vítek.

zdroj: www.wikipedia.org

  

První Polanka uspěla v Bruntálu
Fotbalisté Polanky dokázali zvítězit v utkání 18. kola divize F v Bruntálu 1:0 a
osamostatnili se na prvním místě soutěže.
Ostravskému celku vystřelil tři body ve 37. minutě Musila, který šel po Hluchého
přihrávce sám na gólmana Šidláka a nedal mu šanci.
Bruntál hrál aktivně prvních 10.minut, poté mu začal dělal problém s napadáním a
běhavostí hostů. V druhé půli už byl Bruntál lepší,  měl na kopačkách dvě gólovky,
ale Schwarz trefil brankáře a Urban těsně minul vzdálenější tyčku. Hosté zdržovali
a hubené vítězství nakonec udrželi.

Bruntál – Polanka 0:1 (0:1)
Branka:  37.  Musila.  Rozhodčí:  Pospíšil  –  Ehrenberger,  Svoboda.  ŽK:  Urban,
Vojtík, Blažek – Kuča. Diváci: 250.
Sestava  :   Šidlák,  Švancer,  Kušnír,  Vojtík,  Galus,  Šindler,  Blažek,  Ostrák,
Schwarz, Knapp, Urban, střídal Pawlita. Trenér. Kotala, vedoucí: Krajčovič
    

3



Bruntál zahazoval šance, nakonec dostal trojku
V nedělním dopoledni se fotbalisté Bruntálu představili na hřišti  karvinské
Kovony. Domácí celek poslal  do hry několik hráčů z prvního týmu, a to I
včetně exopavského Lukáše Holíka. Bruntálští měli ve hře dobré momenty, na
rozdíl od domácích ale neproměňovali šance a prohráli 0:3.
„Neodehráli jsme špatné utkání. Byla to pro nás dobrá konfrontace s mladým a
běhavým týmem,“ řekl úvodem trenér Bruntálu Martin Kotala. „Soupeř byl více na
míči, s tím jsme ale počítali, snažili jsme se chodit do brejkových situací. Měli
jsme čtyři velké šance, ale ani jednu jsme neproměnili.“ mrzelo trenéra. Jednu z
nich  si  vytvořil  Knapp,  gólman  Neumann  ho  ale  vychytal.  Dvě  možnosti  měl
Šindler a jednu Blažek. „Kdybychom skóre srovnali, mohlo to vypadat jinak, nebo
pokud  by  se  nám  podařilo  dát  kontaktní  gól  za  stavu  2:0.  To  nám  bohužel
nevyšlo,“ zakončil Martin Kotala.
  

Karviná B – Bruntál 3:0 (1:0)
Branky:  34.  Vlachovský  (penalta),  55.  Vlachovský,  66.  Holík.  Rozhodčí:
Wawrzyk – Janeček, Mankovecký. ŽK: Teplan, Hrušovský. Diváci: 113.
Bruntál: Šidlák – Galus (17. Goněc), Kušnír, Vojtík, Hanel – Schwarz, Urban (67.
Rončák),  Blažek, Pawlita (67. Ostrák),  Knapp (81. Švancer)  – Šindler.  Trenér:
Martin Kotala, vedoucí : Josef Krajčovič
   

Roman Brhel
  

zdroj: https://bruntalsky.denik.cz/fotbal-divize/bruntal-zahazoval-sance-nakonec-dostal-
trojku-20220424.html 

  
Nezapomeňte přijít na odložené

divizní utkání   s Frenštátem  

Toto odehrajeme ve středu 11.května  2022 v 17:30 hodin na našem stadionu.

Pozvání na turnaj do Salzburku
Pozvání  na  velké  fotbalové  turnaje  do  Salzburku  obdržely  naše  dva  týmy od
našeho družebního klubu ASV Salzburg, jehož prezident Robert Neureiter byl na
podzim na našem utkání v Bruntále.
První turnaj se uskuteční  pro kategorii  ročníku 2011 a ml.  ve dnech 24.-
26.6.2022  Na  druhý  turnaj  odcestují  naši  muži  ve  dnech  22.-24.7.2022.
Turnaje se konají v rámci oslav 75 let trvání ASV Salzburg. Na oba turnaje jsme
potvrdili účast.

4



Výsledky zápasů našich mužstev
• 23.04.2022 [ml.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Hlubina 4:2 (3:2)
   Branky: Kropáček, Holíček 2x, Hanus
  

• 23.04.2022 [st.dorost 'A']  FC SO Bruntál - Hlubina 0:5 (0:1)
 

• 24.04.2022 [muži 'B']  FC SO Bruntál - Slavkov 3:1 (2:0)
   Branky: Rončak J, 2 Ostrak M
 

• 24.04.2022 [st.žáci 'A']  FC SO Bruntál - FK Nový Jičín 6:0 (2:0)
   Branky: Kropáček Aleš 2x, Hoftmann, Frebort, Oravec, Kaluža
 

• 23.04.2022 [st.žáci 'B']  TJ Slezské Rudoltice - FC SO Bruntál 4:3 (1:1)
   Branky: Košický 2x, Frebort
 

• 20.04.2022 [st.dorost 'A']  Bílovec - FC SO Bruntál 2:1 (2:0)
   Branky: Kučera
 

• 20.04.2022 [ml.dorost 'A']  Bílovec - FC SO Bruntál 6:1 (3:0)
   Branky: Kropáček
 

• 20.04.2022 [st.přípravka 'A']  FC SO Bruntál - Krnov B 12:0 (5:0)
   Branky: 5x Blažek, 3x Buršík, Antala, Černohorský, Šimůnek, Uhlíř
 

• 17.04.2022 [ml.žáci 'A']  FC SO Bruntál - Vřesina 0:6 (0:4)
 

• 17.04.2022 [muži 'B']  Budišov - FC SO Bruntál 3:0 (2:0)
 

• 16.04.2022 [ml.dorost A]  Krnov - FC SO Bruntál 2:2 (1:2)
   Branky: Hurajt Lukáš 2x
 

• 16.04.2022 [st.dorost 'A']  Krnov - FC SO Bruntál 4:2 (2:1)
   Branky: Flekač, Hurajt Michal
 

• 16.04.2022 [st.žáci 'A']  FC Vřesina - FC SO Bruntál 0:5 (0:3)
   Branky: Kropáček 4x, Frebort
 

• 13.04.2022 [st.žáci 'B']  FC SO Bruntál - MFK Bruntál 6:5 (3:3)
   Branky: Frebort 3x, Marko, Horna, Štepanovský

Plán nejbližších zápasů

07.05. sobota
dorost 10:00 FC SO Bruntál Velká Polom
muži a 16:30 Frýdlant n.O. FC  SO Bruntál  A 13:30 B22

08.05. neděle
žáci st+ml. 10:00 FC SO Bruntál MFK Frýdek Místek B

muži b 16:30 FC SO Bruntál B Žimrovice

11.05. středa dorost 15:00 FC SO Bruntál Horní Suchá

14.05. sobota
žáci st+ml. 9:00 Jablunkov FC  SO Bruntál  6:00 VB

muži b 16:30 Slavia Opava FC  SO Bruntál  14:30 B20

15.05. neděle
dorost 10:00 Slavia Opava FC  SO Bruntál  8:00 VB

muži a 16:30 FC SO Bruntál A Dětmarovice

5



Kartičky s plánem zápasů
Pro  fanoušky  a  příznivce  jsou  opět  připraveny  „kartičky  do  peněženky“  s
rozpisem zápasů na celé jaro 2022. Kartičky s rozpisem jsou i pro okresní soutěže
mládeže. Tyto si můžete vyzvednout u pokladny před každým utkáním a nebo v
restauraci na stadionu či v Tipsport baru na náměstí.

Stále se vyplatí koupit permanentku
Výbor FCSO připravil pro své skalní fanoušky zbývající zlevněné permanentky
na zbývající jarní fotbalovou sezonu 2022. Budou platit na všechna utkání “A” i
“B” týmů mužů pro fotbalový stadion v Bruntále, případně Moravském Kočově a
na umělou trávu na Staroměstské ulici.  Cena permanentky do konce sezony
tzn.  ještě  na  11  utkání  bude  250,-  Kč,  pro  seniory  nad 60  let  150,-Kč.
Zbývající permanentky  do  vyprodání  zásob  možno  zakoupit  v  pokladně  při
utkání.

Klubové suvenýry opět v prodeji
Informace o možnosti zakoupení klubových suvenýrů.

 

velká vlaječka 110,- Kč

malá vlaječka   80,- Kč

šála 160,- Kč

tužka   20,- Kč

poznámkový blok   30,- Kč

tričko Adidas modré se  znakem FCSO 350,- Kč

mikina Adidas modrá se znakem FCSO 950,- Kč

klubový odznak   50,- Kč

Vzhledem k tomu, že je mezi fanoušky zájem o klubové šály, byla zadána
výroba nových šál. Tyto jsou k dispozici v pokladně před každým utkáním.

Suvenýry možno objednat při fotbalovém utkání u pokladny, 
kde si dohodnete i způsob úhrady a vyzvednutí.

6



Tabulky se soutěžemi našich mužstev
DIVIZE skupina F – muži 1.B třída skupina A – muži

1. Polanka    
2. Frýdlant
3. Bílovec
4. Rýmařov
5. Karviná B
6. Vítkovice
7. Frenštát
8. Nový Jičín
9. Bohumín
10. Opava B
11. Bruntál
12. Havířov
13. Dětmarovice
14. Heřmanice

17    11    3     3     28:13    36
16    10    4     2     36:17    34
18    10    3     5     43:29    33
17     8     5     4     30:21    29
18     9     1     8     41:23    28
17     9     1     7     32:27    28
17     8     3     6     28:20    27
17     7     4     6     34:25    25
17     6     7     4     21:16    25
16     6     5     5     38:20    23
17     4     4     9     17:33    16
18     4     4    10    22:40    16
18     3     2    13    20:49    11
17     1     2    14    13:70     5

1. Město Albrechtice
2. Velké Heraltice
3. Budišov n. B.
4. Vítkov
5. Jindřichov
6. SO Bruntál B
7. Slavkov
8. Hlavnice
9. Krásné Loučky
10. Krnov B
11. Slavia Opava
12. Žimrovice
13. Velké Hoštice
14. Chomýž

17    15    1     1     53:24    46
17    13    2     2     36:16    41
18    12    3     3     57:29    39
17     9     3     5     46:30    30
17     8     3     6     27:33    27
17     8     2     7     41:29    26
17     8     2     7     47:36    26
18     6     6     6     38:36    24
17     7     3     7     31:42    24
18     6     5     7     37:45    23
18     5     1    12    24:36    16
17     3     3    11    24:41    12
17     1     3    13    24:41     6
17     1     1    15    26:73     4

Krajský přebor – starší dorost Krajský přebor – mladší dorost

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Frenštát p. R.
4. Hlubina
5. Krnov
6. Slavia Opava
7. Horní Suchá
8. Darkovičky
9. Petřkovice
10. FC Vřesina
11. SO Bruntál
12. Velká Polom
13. Kravaře
14. Kobeřice
15. Frýdlant n.O.

20    17    2     1      88:7     53
20    16    1     3     81:29    49
19    13    5     1     63:24    44
19    14    0     5     84:42    42
19    11    4     4     57:42    37
19    11    2     6     73:39    35
19     8     0    11    32:58    24
19     6     5     8     38:53    23
20     6     4    10    31:45    22
19     6     3    10    33:48    21
20     5     2    13    37:68    17
19     4     2    13    31:56    14
20     3     5    12    26:57    14
18     3     3    12    35:70    12
18     2     0    16    19:90     6

1. Bílovec
2. Rýmařov
3. Velká Polom
4. FC Vřesina
5. Kobeřice
6. Krnov
7. Slavia Opava
8. Kravaře
9. Horní Suchá
10. Frenštát p. R.
11. Darkovičky
12. Hlubina
13. SO Bruntál
14. Petřkovice
15. Frýdlant n.O.

20    19    1     0    116:15   58
19    16    0     3     94:30    48
19    13    0     6     69:47    39
19    12    2     5     67:44    38
18    12    1     5     93:36    37
19    11    3     5     68:33    36
19     9     2     8     48:44    29
20     9     2     9     51:55    29
19     8     0    11    55:63    24
19     8     0    11    46:81    24
19     7     1    11    35:49    22
19     6     1    12    57:53    19
20     3     2    15    34:96    11
19     1     1    17    18:79     4
18     1     0    17   16:142    3

Krajský přebor – starší žáci Krajský přebor – mladší žáci

1. SO Bruntál
2. Slavia Opava
3. MFK Karviná B
4. Nový Jičín
5. Jablunkov
6. Krnov
7. Stará Bělá
8. Horní Suchá
9. FK Frýdek-Místek B
10. Rýmařov
11. Vřesina
12. MFK Havířov
13. Brušperk
14. Kopřivnice

17    15    0     2    121:14   45
17    14    0     3    114:19   42
17    13    0     4    100:38   39
18    11    0     7     64:44    33
18    10    1     7     68:48    31
17    10    1     6     50:43    31
17    10    0     7     75:53    30
17     9     0     8     67:59    27
18     7     1    10    60:42    22
18     6     3     9     65:49    21
18     7     0    11    39:71    21
17     4     1    12    44:81    13
18     2     0    16   21:170    6
17     0     1    16   12:169    1

1. MFK Karviná B
2. Slavia Opava
3. Rýmařov
4. Brušperk
5. MFK Havířov
6. Jablunkov
7. Kopřivnice
8. Vřesina
9. Nový Jičín
10. Krnov
11. FK Frýdek-Místek B
12. Stará Bělá
13. SO Bruntál
14. Horní Suchá

17    14    2     1    113:26   44
17    14    1     2    117:29   43
18    13    1     4    140:33   40
18    10    2     6    122:46   32
17     9     2     6     67:38    29
18     9     2     7     61:48    29
17     9     1     7     71:46    28
18     9     1     8     59:48    28
18     8     0    10     98:78   24
17     6     1    10     57:57   19
18     5     2    11     56:81   17
17     5     1    11    65:174  16
17     2     0    15    33:154   6
17     1     0    16    16:217   3

Okresní přebor – starší žáci

zdroj tabulek:  IS FAČR                          (tiskové chyby vyhrazeny)  

1. Krásné Loučky
2. Zátor
3. Vrbno pod Pradědem
4. SO Bruntál
5. Lichnov
6. Karlovice
7. Slezské Rudoltice
8. MFK Bruntál, z. s.
9. Chomýž
10. Malá Morávka

 9      7     1     1     77:30    22
 9      7     1     1     58:17    22
11     7     0     4     86:38    21
11     6     1     4     48:34    19
10     6     0     4     39:26    18
11     5     0     6     37:44    15
 9      2     1     6     25:26     7
 2      1     0     1      10:9      3
 9      0     2     7     12:89     2
 9      0     2     7     11:90     2

7



Čtrnáctideník FC Slavoj Olympia Bruntál
Odpovědný redaktor: Jan Urban, úprava pro tisk: David Klimeš. Vydáno v nákladu 300 ks, jako program 
na zápasy FC Slavoj Olympia Bruntál. Příspěvky dopisovatelů posílejte na e-mail: cusbruntal@seznam.cz. 
Elektronickou podobu čtrnáctideníku a další informace naleznete na oficiálních stránkách klubu: 
www.fcsobruntal.cz. Tisk: TISKÁRNA K-TISK s.r.o., tel.: 608 824 923, www.k-tisk.cz.

Digitální a ofsetový tisk

SPONZOR DNEŠNÍHO UTKÁNÍ

Polní 1000/1, Bruntál (bývalý Linaset), 
tel.: + 420 608 824 923, e-mail: k-tisk@k-tisk.cz, www.k-tisk.cz

POZOR ZMĚNA ADRESY:

AUTO   FIŠER

8


